PORTARIA Nº 0032/2011
DATA: 04 DE ABRIL DE 2011
SÚMULA: EXONERA O Sr. JOSE FERREIRA DA SILVA DO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor LUIS FABIO MARCHIORO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, o Senhor JOSE FERREIRA DA SILVA, portador do RG nº 1.516.192 SSP/PI, CPF nº 757.630.283-68, do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotado no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor no dia 02 de abril de 2011.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 04 de abril de 2011.

LUIS FABIO MARCHIORO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.